



*Purchasing Division*

**INVITATION TO BID:** Airport Hangar N-850 Demolition  
**ADDENDUM NO.** 1  
**DATE:** November 10, 2021

This addendum is issued to modify the previously issued bid documents and/or given for informational purposes, and is hereby made part of the bid document.

---

Bidder shall acknowledge addendum and include a signed copy with Attachment A – Demolition Bid Worksheet.

Question 1: Will a building permit be required by the city and what is the cost?

Answer 1: A building permit will be required by the city. Cost will not be known until the project is awarded. The permit cost will be paid directly from the airport, do not include permit cost in bid. Contractor is required to secure the permit once it is paid.

Question 2: Will freon recovery be required as part of the demolition of HVAC equipment?

Answer 2: Yes, contractor to coordinate removal of HVAC devices that contain freon and ensure that proper recovery is performed prior to disposal/demolition.

Question 3: What is the schedule?

Answer 3: Section 2.13 of the Invitation to Bid addresses the allotted time for the contractor to perform the project.

Question 4: The fence specification indicates 2 strands of barbed wire and the detail show's 3. Which is wanted?

Answer 4: 3 strands of barbed wire are required.

Question 5: Are there any gates required in the new fence?

Answer 5: No.

Question 6: What is the lineal footage of fence required?

Answer 6: Approximately 310 LF.

**Acknowledgement:**

\_\_\_\_\_  
CONTRACTOR

By: \_\_\_\_\_  
(Signature)

\_\_\_\_\_  
(Title)